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Referat Bestyrelsesmøde 5. oktober 2023 
Kl. 19:00-21:00 i KLG 

 
Deltagere: Susanne Olesen (SUO), Hans-Anton Sørensen (HAS), Allan M. Skydt (AMS), Bjørn B Lauritzen (BBL), Lars Kesby (LK), 
Steen Jensen (SJ), Morten Mortensen (MM). 
 
Afbud: Regina Madsen (RG), 

 
 
 
 

Dagsorden: 

 

Beslutningspunkter: 

 

Kl. 19:00 til 21:00  

1. Godkendelse af dagsorden 

Godkendt 

 

2. Godkendelse af referat fra seneste møde 

Godkendt 

 

3. Evt. opfølgningspunkter fra sidste møde, samt gennemgang 

og opdatering af aktivitetsplan. 

Gennemgået 

 

4. Økonomi & Budgetopfølgning, herunder status på medlems-

situationen efter deadline for ændringer pr. 30. september, samt 

donationer ifm. muligheden for momskompensation ’23. 

I øjeblikket ligger vi foran budgettet og det ser ud til at vi på greenfee 

indtægter får det bedste resultat nogen sinde. 

På medlemsdelen forventer vi at lande på 976 pr.1. januar 2024, hvilket 

er en netto nedgang på 24 i forhold til 2023. 

Vi arbejder på at komme i mål med donationer vedr. 

momskompensation og har aktuelt 75 donationer hvor vi mangler 26 for 

at nå de 101 for at komme i betragtning. Der er sendt ny opfordring ud 

til medlemmerne. 

 

5. Temadag 2023 med fokus på langsigtet plan for klub-

/maskinhus og udenomsarealer vs. samarbejde med eksterne 

samarbejdspartner(e). Øvrige input/forslag til dagen. 

Bestyrelsen drøftede punkterne til dagen og hovedpunkterne er den 

langsigtede plan for vores klubfaciliteter og udenomsarealer. Vi arbejder 

på at udvælge en samarbejdspartner der skal hjælpe os med projektet. 
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6. Fastsættelse af takster og retningslinjer for brug af In-Door / 

TrackMan Studio forud for den kommende vintersæson. 

Bestyrelsen besluttede at taksterne i sæsonen 1.11.23 – 31.3.24 vil 

være 499 kr. for sæsonkort til medlemmer. Torsdag den 26 og lørdag 

den 28. oktober er der introduktionsdage. Der kommer information om 

dette samt booking og øvrige priser vedr. lektioner med mere, ud til 

medlemmerne. 

 

7. Opgradering/opdateringer ifm. forberedelser til 2023/2024 

sæson i KLG In-Door / TrackMan Studio vs. tillægsbevilling. 

Vi afventer opbakning til projektet inden yderligere investering. 

 

8. Trænersituationen 2024 (fortsat). 

MM orienterede bestyrelsen om forhandlingerne som forventes afsluttet 

inden udgangen af oktober. 

 

9. Forslag fra medlemmerne. 

 

Et medlem henvender sig med input/forslag til små ændringer vedr. 

vinterbanen, og specielt omkring teesteder og længderne på par-3-

hullerne. 

Bestyrelsen takker for henvendelsen, og de konstruktive input/forslag er 

videregivet til behandling i baneudvalget. 

 

Et medlem henvender sig vedr. ændringerne på Driving Range & Par-3-

Bane.    

Bestyrelsen takker for henvendelsen, som tidligere er modtaget, og med 

enslydende spørgsmål og formulering fra samme medlem, til behandling 

ved Bestyrelsesmødet onsdag d. 28. juni ’23, og bestyrelsen må venligst 

henvise til besvarelsen fra referatet på hjemmesiden fra dette møde, da 

sagen er behandlet og bevaret her. 

 

To frivillige medlemmer henvender sig vedr. forhold i og omkring 

begynderudvalget i KLG, og hører bl.a. til beklædning/synlighed, 

baggrund for stigningen på matchfee 2023, samt  præmiebordet ved 

årets afslutningsmatch. 

Bestyrelsen takker for henvendelsen, og kan oplyse at stigningen på 

matchfee stammer fra en generel regulering af priserne for de fleste af 

produkterne/udbuddene i KLG ifm. budgettet 2023, som for de flestes 

vedkommende ikke havde været reguleret i 10, 20, eller flere år, og 

hvor vi forud for budgetlægning ultimo 2022 manglede kr. 0,5± mio. for 

at balancere udgifter & indtægter. Med hensyn til øvrige spørgsmål så er 

disse sat på agendaen til et aftalt opfølgningsmøde mellem koordinator 

og kontoret i forlængelse af netop afholdte evalueringsmøde i begynder-

udvalget uge 39, og besvarelsen vil følge til jer og udvalget samlet 

herfra. 
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Et medlem henvender sig vedr. lokalegebyret på kr. 500,- som KLG 

opkræver ifm. arrangementer hos Hole In One, og ser det som en 

modarbejdelse af Hole In One, samt mener via frembragte eksempler, 

at der er tale om forskelsbehandling.   

Bestyrelsen takker for henvendelsen og kan oplyse at der på ingen 

måde er tale om modarbejdelse af Hole-in-one, og ej heller tale om 

forskelsbehandling. Bestyrelsen har separat med denne bevarelse taget 

direkte kontakt til medlemmet for en drøftelse af eksemplerne. 

 

Et medlem henvender sig vedr. flagstængerne som menes at være for 

ustabile og blokere for hullet når det blæser, og samtidig en opfordring 

til at få fjernet ring/cup i bunden af flagstangen til forebyggelse af 

ødelagte hulkanter.     

Bestyrelsen takker for henvendelsen og forslaget, hvor det kan oplyses 

at der løbende arbejdes med optimeringer, og senest (2021) har vi 

skiftet til flagstænger som er smaller omkring hullet så boldene bedre 

kan puttes. Mht. ring/cup optimering eller eventuel fjernelse vil det 

indgå i den samlede evaluering forud for den kommende sæson. 

 

Orienteringspunkter: 

 

1. Orientering fra manager. 

MM orienterede om daglig drift og aktiviteter. 

 

2. Orientering fra baneudvalgsformanden. 

BL orienterede sammen med Hans Erik om bl.a. at der bliver set 

på forløbende i forhold til vinterbanen og at der er udfordringer 

med vand på banen. Herudover blev der informeret om at vores 

Greenkeeper Simon har sagt op. 

 

3. Eventuelt og næste møde torsdag d. 7. december 2023. 

 

_____________________________________________________________________ 

                           
For referatet Susanne Olesen 

 

 

 

 

Hans Anton Sørensen (Formand)  Lars Kesby (Næstformand) 

 

 

 

Allan Skydt (Kasserer)   Bjørn Lauritzen (Baneudvalgsformand) 

 
 
 
Susanne Olesen (Sekretær) 
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